
 

För att reflektera och dela erfarenheter från coronapandemin har medarbetare på Attendos verksam-
heter i Skandinavien under 2021 fått möjlighet att samtala i grupp om sina upplevelser. Samtalen har 
varit viktiga för att medarbetare sinsemellan ska kunna berätta om och diskutera hur de upplevt olika 
situationer, och hur verksamheten fungerat under pandemin. Nedan följer några utvalda röster:

BIRGITTA FRIMANZON, UNDERSKÖTERSKA  
PÅ VÅRDBO ÅKERSBERGA

– Även om just vi varit relativt 
förskonade från covid-19 har 
vi ändå påverkats starkt av 
det vi gått igenom i pande-
min. Tillgång till skyddsut-
rustning och ett tryggt och 
stabilt ledarskap har varit 
a och o under krisen. Som 
medarbetargrupp har det 

funnits ett behov av att prata igenom det vi gått 
igenom och boosta oss själva. Vi klarade av krisen 
och vi gjorde det bra! Nu kan vi gå vidare.

SABINA KÄNSÄKANGAS BJÖRKMAN, SJUK-
SKÖTERSKA PÅ LIGNAGATAN I STOCKHOLM

– Det har varit en svår tid att 
se tillbaka på och corona är 
en lurig sjukdom. Vissa sjuka 
kunder blev snabbt friska 
för att sedan bli dåliga igen, 
det var jobbigt att se. Vi har 
tack och lov haft bra rutiner 
och tillräckligt med skydds-
utrustning, det är en enorm 

trygghet framförallt i början när man inte visste så 
mycket om sjukdomen. Våra gruppsamtal var jätte-
viktiga och blev lite av ett bokslut som jag tror att vi 
behövde för att också kunna blicka framåt.

ANTON LARSSON, STÖDBITRÄDE PÅ LSS  
FURULUND I KÄVLINGE 

– Hos oss har vi haft bra sam-
tal om corona under hela 
året. Vi har framförallt pratat 
om tryggheten för kunderna 
men även det praktiska som 
hygien och skyddsutrustning. 
Vi har en bra sammanhåll-
ning i gruppen och den har 
förstärkts under pandemin 

när vi har behövt stötta och hjälpa varandra. Att 
prata med varandra om coronaåret känns viktigt 
eftersom alla har upplevt det lite olika och det lär 
vi oss av. 

ALEXANDER HÅKANSSON, VÅRDBITRÄDE  
HEM TJÄNSTEN KUNGÄLV

– I början av krisen kom 
hela tiden ny information 
om corona och visst fanns 
oron där. Ingen visste ju vart 
pandemin skulle ta vägen. 
Det var ganska skrämmande. 
På min hemtjänstenhet svet-
sades vi samman och hjälpte 
varandra, det var otroligt po-

sitivt. Oron för kunderna släppte inte riktigt förrän 
vaccinationerna kom igång, då började vi äntligen 
se ljuset i tunneln.

MAEW OLSSON, UNDERSKÖTERSKA  
I VÄSTERÅS HEMTJÄNST

– Det var stor oro i början av 
pandemin. Vi gick alla och 
kände efter om vi var sjuka, vi 
var ju livrädda för att smitta 
kunderna. Ett tag var många 
sjuka och det blev väldigt 
tufft för oss som arbetade. 
En del av våra kunder blev 

smittade efter sjukhusbesök och då startade vi ett 
coronateam i hemtjänsten där vi jobbade riktat 
mot sjuka kunder, det funkade jättebra. Det positi-
va i alltihop är att vi har lärt oss väldigt mycket och 
jag känner mer än någonsin att jag älskar mitt 
jobb!

CORONASAMTAL FÖR ERFARENHETSUTBYTE

11ÖVERSIKT / HÅLLBAR VERKSAMHET / BOLAGSSTYRNING / ÅRSREDOVISNING / ÖVRIGT ATTENDO 2021

CORONAPANDEMIN


